Rezeknes novada pasvaldibas

Maltas pagasta parvaldes,

strukturvienibas
Pusas pagasta parvaldes

2016.gada budzets



ledzivotaju skaits un galvenas prioritates Maltas un
Pusas pagastos 2016. gada

ledzivotaju skaits Uz 01.01.2015. Uz 01.01.2016
ledzivotaju skaits Maltas pagasta 3048 2984
ledzivotaju skaits Pusas pagasta 448 443

ledzivotaju skaits kopa: 3496 3427

Galvenas prioritates 2016. gada:
1)Izghtiba
2) Kultura

3) Teritoriju un majoklu apsaimniekoSana un paréeja ekonomiska darbiba



2016.gada budzeta ienemumi

EKK
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Paréjie nenodoklu ienémumi
lenémumi no valsts (pasvaldibu )ipasuma iznomasanas
Valsts budzeta transferti
Pasvaldibu budzeta transferti

lestazu ienémumi

Naudas lidzek|u atlikums 2016. gada sakuma

2016. gada plans
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1734511
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KOPA: 1817 053



2016.gada budzeta ienemumi

90245; 5,0%
16093; 0,9% __

82542; 4,5%

4716;0,3%

1623457, 89,3%

Naudas lidzeklu atlikums 2016.gada
sakuma

Nenodoklu ienémumi (% par kontu
atlikumiem, Pasvaldibas nodevas, no
kustama ipaSuma un mantas
realizacijas)

B Maksas pakalpojumi, nomas maksas,
res un apsaimniekosanas maksa

H Valsts budzeta transferti

B Pasvaldibas budzeta transferti no
augstakas iestades



2016.gada budzeta izdevumi

01.000

04.000

06.000

08.000

09.000

10.000

Visparejie valdibas dienesti
Ekonomiska darbiba

Teritoriju un majoklu apsaimniekosana
AtpuUta , kultdra un religija

Izghtiba

Sociala aizsardziba

Sanemto aiznémumu atmaksa

203 754

127030

140 563

426 523

885 681
7976

KOPA 1791 527
25526

Izdevumi kopa: 1817 053




2016.gada budzeta izdevumi atbilstosi
funkcionalajam kategorijam (EUR)-1 791 527

7976; 0,4%

W Visparéjie valdibas dienesti
203754; 11,4%

127030; 7,1% Ekonomiska darbiba
; ’ (]

/_

885681; 49 7

B Teritorijas un majokju
140563;7,9%  apsaimn.

B Atputa, sports, kulttira

H Izglitiba

m Sociala aizsardziba

426523; 24%



lestazu uzturésanas izdevumi 2016. gada budzeta EUR

lestazu uzturésanas izdevumi atbilstosi: llgtspéjigas attistibas stratégijai (IAS);
Attistibas programmas ricibas virzieniem un uzdevumiem (APU, RV)

Klasifikac. Klasifikacijas kods/kodi péc EK Planota Atbilstiba attistibas
kods péc summa, EUR | dokumentiem*
FK
01.110 2241 Telpu un apkures sistemas remonts Pusas struktdrvieniba 8667 IAS 3.2,,AP 2.3,,RV 2.7
04.900 2279 Energoaudits energoefektivitates pasakumiem ., tsk. ékai Brivibas iela 6, 4186 AP U.2.6.2
Malta u.c. pakalpojumi
06.600 2279 Planotie lidzekli —izlietojums péc vienosanas ar daudzdzivok|lu maju 26633 IAS3.2.
Tpasniekiem Pusa
2246 Piebraucamo ce)u asfalta seguma atjaunosana Pusa 3400 IAS 3.2.,AP 2.3. U.1.1.1.
2279 TP izstrade ielu apgaismojuma rekonstrukc. darbiem, mezu inventarizacijas 14000 AP U.1.1.3,U.4.1.1.,IAS 3.2.
atjaunos$ana, Nl ierakstisana ZG
08.100 2312 Inventars jaunajam kopéjas infrastruktdras korpusam Malta 32459 AP U.2.2.3, RV2.2,
2362 Trauki édinasanas blokam Maltas kopé€ja infrastrukttra 11162 AP U.2.2.2,, RV 2.2.
08.210 2241 Griestu, gridu, sienu remonts, durvju nom. bibliotéka 30165 AP U .2.4.1.
08.230 2241 Maltas KN remonta darbi (fasade, logi, kapnu telpa) 14600 IAS 3.2., AP U.3.2.1.
2390 Materiali noforméjumam, prezentacijai Maltas KN pasak. 4021 AP U.3.2.1.,, RV3.2.
09.110 2241 Maltas PIl grupinas «Atvasite» telpu remonts 15000 AP U.3.1.1
09.210 2312 Inventars vidusskolas abu korpusu uztur. nodrosinasanai 15429 AP U.2.2.2.,,RV2.2,;IAS 3.3
2350 lestades uzturésanas materiali 10861 AP U.3.1.1,, RV3.1,, IAS 3.3.
2370 Macibu lidzekli programmu apgisanai un 5g-6g. 4454 AP U.2.2.2.,RV2.2., IAS 3.3.
2361 Mikstais inventars skolas viesnicai 7328 AP U.2.2.2.,,RV2.2.;IAS 3.3

09.510 2241 Telpu remonts Maltas BJC 2000 AP U.3.1.3,RV3.1;IAS3.3



Kapitalie izdevumi 2016. gada budzeta EUR

lestazu kapitalie izdevumi atbilstosi: ligtspéjigas attistibas stratégijai (I1AS);

06.600

08.100

09.210

09.510

Attistibas programmas ricibas virzieniem un uzdevumiem (APU RV)

Klasifika-
cijas kods
péc EK

5250

5238

5239

5233

5238
5239

5239

5239

Ricibas/aktivitates nosaukums

Pasvaldibai piederosas ékas remonts Zamostjes iela, Skolas
ielas rek. Iidzfin. dala. (Stacijas ielas apgaism. rek.)

datortehnika Skolas sporta zales kopéjas infrastruktiras
korpusa telpam;

pamatlidzekli Skolas sporta zales kopéjas infrastruktiras
jauna korpusa telpam

macibu gramatas un dailliteratira vidusskolas bibliotékai;

datori kimijas ,fizikas, macibu kabinetiem.

velas Zavéjama masina velas mazgatavai 2.korpusa

saksofons, 3 gitaras, fligelis Maltas mazikas skolas macibu
procesa nodrosinasanai;

miuzikas instrumentu iegade novada PUtéju orkestrim

Planota summa,
EUR

26446

10250

16680

5980

3000
4500

5150

1500

Atbilstiba attistibas dokumentiem*
*SM — stratégiskie meérki
*IP- ilgtermina prioritates

IAS 3.2. SM,
AP U.1.1.3.

AP U.2.2.3,, RV2.2,,

AP U.2.2.3., RV2.2,,

APU?2.2.2.,AS3.3,,IP;

AP U2.2.2.,IAS3.3,, IP,
APU2.2.2.,AS3.3,, 1P,

AP U.3.1.3,,IAS3.3., IP,

AP U.3.1.3,1AS 3.3, IP,



kategorijam (EUR)

2016.gada budzeta izdevumi atbilstosi ekonomiskajam

25526; 1%

95517; 5%
176; 0%

41400; 2%

723 715; 40% 930719; 52%

m 1000 Atlidziba

2000 Preces un pakalpojumi

W 4000 Procentu izdevumi

m 5000 Pamatkapitala veidosana

Aiznémuma pamatsummas

atmaksa VK

m 6000 Socialie pabalsti




2016.gada planotie iepirkumi

lepirkuma nosaukums

Inventara iegade

Mikstais inventars skolas viesnicai
Uzturésanas un remontmateriali

Datortehnikas iegade

Velas zavéjamas masinas iegade

Midzikas instrumentu iegade Maltas mazikas
skolai

Bibliotékas telpu remonta darbi
Degvielas iegade Pusas
struktdrvienibai

parvaldes

Kurinama — koka skaidu granulu iegade
Pusas parvaldes iestazu apkures vajadzibam

Apsardzes un ugunsdzésibas signalizacijas
iekartu apkalpoSana un objektu tehniskas
apsardzes nodroSinasana Maltas pagasta
parvaldes iestadés

Pasvaldibas autoce|u uzturésanas darbi

Provizoriska
ligumcena, EUR (bez

PVN)

40 000

6000
10 000

14700
3719
4256

30165

10826

5950

22611

41700

lzdevumu
funkcionala
kategorija

08.100; 09.210

09.210
08.100; 09.210

Visam FK
09.210
09.510

08.210
Visam FK

Visam FK

01.110; 09.210;

08.210; 09.510;
08.220; 08.230

04.000

Planotais iepirkuma periods (ménesis)

Pieejamas iegades EIS sistéma, paréjais
gada laika sludinot atsevisku iepirkumu
aprilis-maijs

Februaris (ar iespéju iegadaties gada laika)
EIS sistéma

marts

maijs-janijs

aprilis-maijs
februaris

augusts

februaris

marts



2016.gada budzeta izdevumu raksturojosie raditaji

Izdevumus raksturojosai raditajs Izdevumu ipatsvars
Visu izdevumu apjoms uz 1 iedzivotaju 522,7 EUR/ uz 1 iedziv.
Visparéjo valdibas dienestu izdevumi (%) 11%
Visparejo valdibas dienestu izdevumi uz 1 iedzivotaju 59,4 EUR/uz 1 iedziv.
Atlidzibas Tpatsvars kopéja budzeta (%) 52 %
lestades administracijas atlidzibas Tpatsvars kopéja budzeta (%) 8 %

lestades administracijas atlidzibas 1patsvars kopéja budzeta uz 1
iedzivotaju 44,2 EUR/uz 1 iedziv.



Planotais darbs pasvaldibas dzivojama fonda
parvaldisana un apsaimniekosana

MALTAS PAGASTA PARVALDE

Dzivojamo fondu apsaimnieko Pasvaldibas SIA « Maltas dzivoklu komunalas
saimniecibas uznémums».

STRUKTURVIENIBA PUSAS PAGASTA PARVALDE

Pasvaldibas fonds sastav no 60 vientbam ( dzivokliem), 14 dzivokli jeb 23% ir
privatizéti vai nu pagarinats privatizacijas termins. Daudzdzivoklu majas ir 30-42
gadus vecas. Galvenas problémas ir iedzivotaju zema maksatspé€ja, neprivatizéto
dzivok|u Tpatsvars, nepietiekoSa motivacija dzivoklu iegusanai ipaSuma- nolietotas
komunikacijas un konstrukciju elementi( jumti, fasades, koplietosanas telpas u.c.)

Maju apsaimniekoSanai tiek veidots 1res naudas uzkrajums. Paradu summas
pakapeniski samazinas un darbs pie paradu piedzinas turpinasies.

AtbilstoSi Reézeknes novada llgtspéjigas attistibas stratégijai un Strukturvienibas Pusas
pagasta parvalde redzéjumam, viena no prioritatém ir dzivojama fonda attistiba.



2016.gada planota nekustama ipasuma
atsavinasana

Malta

1)Dzivokla ipasuma Skolas iela 38-40, Malta, Rézeknes nov. atsavinasana .
2)Apbuaveéta zemes gabala Stacijas iela 30, Malta , Rézeknes nov. atsavinasana.
3)Nekustama ipasuma (zeme)” Leini” atsavinasana.

4)Apbuaveta zemes gabala Livanu iela 8, Malta atsavinasana.

5) Apbivéta zemes gabala Smilsu iela 4, Malta atsavinasana

6) Apbuvéta zemes gabala 1. Maija iela 89, Malta atsavinasana

7) Apbaveéta zemes gabala Kalnu iela 11, Malta atsavinasana

8) Zemes gabalu ar kadastra nr. 78700070189, 7870000190 ar kopéjo platibu 15,2ha
atsavinasana

Citi atsavinasanas darijumi saskana ar fizisku personu iesniegumiem

Pusa

1)Pusas pagasta Tautas nams( ir veikts ékas novértéjums);

2)MeZaudze ar zemi “LielmezZs”( Ir uzsakts atsavinasanas process, 2015.gada tika
ieregistréts zemesgramata);

3)lziréta dzivojama fonda 1 lidz 2 dzivokli gada.



2016.gada planotas aktivitates pasvaldibas
Ipasumu ierakstisanai Zemesgramata

Maltas pagasta

1)Rozentovas kapsétas paplasinatas teritorijas ierakstisana zemesgramata.

2) Pasvaldibas nekustama ipasuma ierakstisana zemesgramata saskana ar
iesniegumiem par nekustama ipasuma atsavinasanu.

Pusas pagasta - atsavinamie dzivokli 1 lidz 2 dzivokli gada.




2016.gada planotas investicijas, projekti
2017., 2018. gadam

MALTAS PAGASTA

Atbilstosi Rezeknes novada attistibas programmas 2012.- 2018. gadam:

1. Stratégiskas dalas punkts 3 “ Ricibas plans” U1.1.3. “Attistit celu un ielu apgaismojumu”.
Planotais projekts : Maltas ciemata Stacijas un Skolas ielas apgaismojuma rekonstrukcijas darbi.

2. Stratéqgiskas dalas punkts 3 “ Ricibas plans” U2.6.2. “Veikt energoefektivitates paaugstinasanas
pasakumus pasvaldibas ékas un baves”

Planotie projekti:

2.1. Pasvaldibas ékas Brivibas iela 6, Malta renovdcija un energoefektivitates paaugstinasana;
2.2. Maltas bérnu un jaunieSu centra ékas energoefektivitates paaugstinasana.

3. Strategiskas dalas punkts 2.3. “ Videja termina prioritates, ricibas virzieni un uzdevumi” VP 1
“lekséjo un arejo novada savienojumu, tehniskas infrastruktiaras attistiba”
Planotais projekts: Skvera ierikosana un transporta infrastrukturas labiekartosana Malta.

PUSAS PAGASTA

Atbilstosi Réezeknes novada attistibas programma 2012. — 2018.gadam :
Planotie projekti:

1) Reézeknes novada Pusas pagasta Pusas ciema ielu rekonstrukcija;

2) Udenssaimniecibas attistiba Rézeknes novada Pusas pagasta Pusas ciema.




2016.gada Specialais budzets- 85 975EUR

H lenémumi Autocelu uzturésanai
Maltas pagasta

M Lidzeklu atlikums uz gada sakumu

. 0,
20258; 24% vides aizsardziba

Lidzeklu atlikums uz gada sakumu
autocelu uzturésanai

B lenémumi Autoce)u uzturésana Pusas
pagasta

16333; 19% 49364; 57%

20; 0%



2016.g. Autocelu fonda planotie izdevumi EUR

13787; 16%

600; 1%

8038; 9%

/

61316; 71%

2214; 3%

Atalgojums

m Darba devéja VSAOI ,pabalsti
un kompensacijas

H Pakalpojumi
Krajumi, materiali,
energoresursi

= Pamatlidzeklu iegade



Paldies par uzmanibu!



